
Ve známe pohádce o chudičkém dítěti, které se shodou okolností 
a s vydatnou pomocí hodné sudičky stane králem, jsme se pokusili 
oživit magii vody a dřevěných loutek. Vždyť strom, ze kterého jsou 
loutky vyrobeny, ke svému růstu vodu nezbytně potřeboval. A tak voda 
protéká příběhem i námi a my se stáváme dětmi. A spolu s nimi držíme 
palce outsiderovi, který musí překonat nejen nepřízeň svého tchána, 
starého krále, ale také se musí pro odpovědi na jeho otázky odvážit až 
k dědovi Vševědovi- slunci. Tak se na vás moc těšíme, milí diváci!

Režie: Buchty a loutky pod vedením Marka Bečky

Hudba: Vít Brukner

Scénografie a loutky: Radka Mizerová

Střídavě hrají:  Vít Brukner, Radek Beran, Marek Bečka

Premiera: 24. 4. 2022 ve Švandově divadle

Technické podmínky:
V kulturních zařízeních požadujeme nasvícení scény.
Dvě zásuvky 230V/16A
Hrací prostor: 4x4 m (herny mateřských školek, zahrady, 
školy, divadla, stany a pod.)
Maximální počet diváků: 80
Délka představení: 40 minut bez přestávky
Stavba: 1 hodina, bourání 30 minut
Počet účinkujících: 3 osoby  
Ubytování 3 osoby
Doprava 1 auto

hrajeme pro děti:

novinka

Tři zlaTé vlasy  
děda vševěda

Jak se ze syna chudého uhlíře stal král


